
 

UCHWAŁA NR 106/501/20 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie oraz wyznaczenia 

Przewodniczącego. 
 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, zm. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej oraz 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587, zm. z 2019 r. poz. 1634), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie, w składzie: 
1) przedstawiciele powiatu grajewskiego: 

a) Pan Tomasz Cebeliński – Wicestarosta Powiatu Grajewskiego,  
b) Pani Maria Gwiazdowska – członek Zarządu Powiatu Grajewskiego, 
c) Pani Jolanta Jaśkowiak – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  

w Grajewie;  
2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny, wskazani przez Podlaskiego Kuratora 

Oświaty pismem o znaku DKS.544.17.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.:  
a) Pani Bożena Obuchowska – dyrektor Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty  

w Białymstoku, 
b) Pani Barbara Możejewska-Warejko – wizytator Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty  

w Białymstoku, 
c) Pan Marcin Orzechowski – wizytator Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty  

w Białymstoku; 
3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka  

w Wojewodzinie, wskazani pismem dyrektora Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka  
w Wojewodzinie o znaku ZS.111.3.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.: 
a) Pani Katarzyna Bielińska, 
b) Pani Bożena Groszyk; 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie, 
wskazani pismem przewodniczącego Rady Rodziców Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa 
Kluka w Wojewodzinie o znaku ZS.111.3.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.: 
a) Pan Krzysztof Łepkowski, 
b) Pan Andrzej Malinowski; 

5) przedstawiciele związków zawodowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca  
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem 
działania Zespół Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie: 
a) Pan Eugeniusz Formejster – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, wskazany pismem 

Przewodniczącego NSZZ „Solidarność” Region Podlaski Oddział w Grajewie, z dnia 23 grudnia 
2020 r. 



 

b) Pani Bogumiła Kierznowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, wskazany 
pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Grajewie, o znaku ZO ZNP  
0-026/5/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 
§ 2. 

Wyznacza się Przewodniczącego Komisji Konkursowej w osobie Pana Tomasza Cebelińskiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 
 
 


